
                                                                                                                                 До Општина 
Кисела Вода 

 
 

Б А Р А Њ Е 

ЗА КОНСТАТИРАЊЕ НА ФАКТИЧКА СОСТОЈБА НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ 

 
Од _________________________________________________ ___________со стан,  
_____________________________________________________________________ 
                                                 (Улица и број) 
Од _______________________, ЕМБГ _____________________________________ 
Тел. ____________________________. 
 
 
Барам да направите увид во КП бр. ________ Имотен лист ___________________ 
КО______________ за Култура ________________ и Површина _______________  
 
и да ми издадете ЗАПИСНИК за констатирана состојба.  
 

                                                                                                          БАРАТЕЛ 

                                                                                        __________________________ 

 

ПРИЛОГ:  

Имотен лист не постар од 30 дена (оригинал ) 
Фотокопија од Катастарски план  
Фотокопија од лична карта 
Уплатница за платена административна такса во износ од 50 денари. 
 
Напомена : При секое подигнување на записник се доплаќа 250,00 денари  


